МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

о т « о д  » роО 2024 г. № /У
г. Кемерово

О внесении изменения в приказ Министерства экономического
развития Кузбасса от 31.10.2023 № 122 «Об утверждении Порядка

получения лицами,
замещающими должности государственной гражданской службы
Кемеровской области — Кузбасса в Министерстве экономического

развития Кузбасса, разрешения представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями (кроме участия в управлении политической партией,
органом профессионального союза, в том числе выборным органом
первичной профсоюзной организации, созданной в государственном

органе, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной
общественной организации, жилищного, жилищно-строительного,

гаражного кооперативов, товарищества собственников
недвижимости)»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от
27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в приказ Министерства экономического развития Кузбасса

от 31.10.2023 №122 «Об утверждении Порядка получения лицами,
замещающими должности государственной гражданской службы
Кемеровской области -  Кузбасса в Министерстве экономического развития
Кузбасса, разрешения представителя нанимателя на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
(кроме участия в управлении политической партией, органом
профессионального союза, в том числе выборным органом первичной
профсоюзной организации, созданной в государственном органе, участия в
съезде (конференции) или общем собрании иной общественной
организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного
кооперативов, товарищества собственников недвижимости)» следующее
изменение:

2

пункты 2, 2, 3 считать пунктами 2, 3, 4 соответственно.
2. Отделу правовой и кадровой работы Министерства экономического

развития Кузбасса (С.С. Кругликов) разместить настоящий приказ на сайте
«Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области —
Кузбасса».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр К. В. Пытченко